
ZARZĄDZENIE NR 1459/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 lipca 2007 roku

w sprawie powierzenia zwykłego zarządu Zarządowi Budynków Komunalnych
w Krakowie nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kraków,
Skarbu Państwa, współwłasność Skarbu Państwa i osób fizycznych, własność 
Skarbu Państwa z ustanowionym prawem wieczystego użytkowania na rzecz 
Gminy Miejskiej Kraków w części ułamkowej lub w całości, własność 
Województwa Małopolskiego z ustanowionym prawem użytkowania wieczystego 
na rzecz Gminy Miejskiej Kraków oraz nieruchomościami posiadającymi
ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe prawo 
do lokalu mieszkalnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 11 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
z późn. zm.), § 3 ust. 1 pkt 1d oraz § 3 ust. 2 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LV/534/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 08.09.2004 r. zarządza 
się, co następuje:

§ 1
1. Powierza się Zarządowi Budynków Komunalnych w Krakowie zwykły zarząd 

nieruchomościami wymienionymi w wykazie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia, poprzez własne komórki organizacyjne.

2. Nieruchomości te stanowią własność: Gminy Miejskiej Kraków, Skarbu Państwa, 
współwłasność Skarbu Państwa i osób fizycznych, własność Skarbu Państwa 
z ustanowionym prawem wieczystego użytkowania na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków w części ułamkowej lub w całości, własność Województwa Małopolskiego 
z ustanowionym prawem użytkowania wieczystego na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków oraz nieruchomości posiadające ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego.

§ 2
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zarządzania przez ZBK zawarty jest 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia i stanowi jego integralną część. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 

Komunalnych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



załącznik do 
zarządzenia Nr 1459/2007
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 2007 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zarządzania przez Zarząd Budynków 
Komunalnych w Krakowie przez własne komórki organizacyjne.

1. Nieruchomość przy ul. Dukatów 20 w Krakowie, stanowiąca własność Gminy Miejskiej 
Kraków, zabudowana budynkiem mieszkalnym. Przejęcie nieruchomości w zarząd przez 
ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa          
nr ML-03.71161-6/05 z dnia 7.03.2006r.

2. Lokale mieszkalne nr 2, 3 i 8 położone w budynku przy ul. Kolberga 13 w Krakowie
stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków. Przejęcie roli wynajmującego lokali 
mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa 
Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.7108-14/05 z dnia 29.03.2006r.

3. Nieruchomość przy ul. Cieślewskiego 11 w Krakowie, stanowiąca własność Gminy 
Miejskiej Kraków, zabudowana budynkiem mieszkalnym wielolokalowym. Przejęcie 
nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.71161-11/06 z dnia 24.03.2006r. 

4. Nieruchomość na os. Na Skarpie 15 w Krakowie, stanowiąca własność Gminy Miejskiej 
Kraków, zabudowana budynkiem mieszkalnym wielolokalowym. Przejęcie 
nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.71161-16/06 z dnia 28.04.2006r. 

5. Nieruchomość na os. Na Skarpie 16 w Krakowie, stanowiąca własność Gminy Miejskiej 
Kraków, zabudowana budynkiem mieszkalnym wielolokalowym. Przejęcie 
nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.71161-16/06 z dnia 28.04.2006r. 

6. Nieruchomość na os. Na Skarpie 17 w Krakowie, stanowiąca własność Gminy Miejskiej 
Kraków, zabudowana budynkiem mieszkalnym wielolokalowym. Przejęcie 
nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.71161-16/06 z dnia 28.04.2006r. 

7. Nieruchomość na os. Na Skarpie 61 w Krakowie, stanowiąca własność Gminy Miejskiej 
Kraków, zabudowana budynkiem mieszkalnym wielolokalowym. Przejęcie 
nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.71161-16/06 z dnia 28.04.2006r. 

8. Cześć budynku (tj. pierwsze piętro o powierzchni 47m²) w budynku przy ul. Batalionów 
Skała AK 5 w Krakowie, stanowiąca własność Gminy Miejskiej Kraków. Przejęcie roli 
wynajmującego przez ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa 
Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.71161-12/06 z dnia 29.03.2006r.

9. Nieruchomość przy ul. Czystej 15 w Krakowie, stanowiąca własność w ¾ części Skarbu 
Państwa oraz w ¼ części prywatną, zabudowana budynkami mieszkalno – użytkowymi. 
Przejęcie nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-04.TG.71164-3/05 z dnia 14.04.2005r. 

10. Nieruchomość przy ul. Olszeckiej 18 w Krakowie, stanowiąca własność Gminy Miejskiej 
Kraków, zabudowana budynkiem mieszkalnym dwu lokalowym. Przejęcie nieruchomości 
w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu 
Miasta Krakowa nr ML-03.71161-21/06 z dnia 19.06.2006r.



11. Lokale mieszkalne nr 1, 4, 5, 7 i 10 położone w budynku przy ul. Bosackiej 8                         
w Krakowie na działce będącej własnością Skarbu Państwa a oddanej w części ułamkowej 
w wieczyste użytkowanie Gminie Miejskiej Kraków. Przejęcie roli wynajmującego lokali 
mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa 
Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.7108-1/05 z dnia 6.07.2006r.

12. Lokale mieszkalne nr 1, 2, 2a, 7, 17, 18, 20, 22 i 25 położone w budynku przy ul. Blich 6
w Krakowie na działce będącej własnością Skarbu Państwa a oddanej w części ułamkowej 
w wieczyste użytkowanie Gminie Miejskiej Kraków. Przejęcie roli wynajmującego lokali 
mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa 
Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.7108-10/05 z dnia 6.07.2006r.

13. Lokal mieszkalny nr 10a położony w budynku przy ul. Bosackiej 6A w Krakowie na 
działce będącej własnością Skarbu Państwa a oddanej w części ułamkowej w wieczyste 
użytkowanie Gminie Miejskiej Kraków. Przejęcie roli wynajmującego lokali 
mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa 
Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.7108-6/06 z dnia 6.07.2006r.

14. Lokale mieszkalne nr 1 oraz 9 położone w budynku przy ul. Bosackiej 6B w Krakowie na 
działce będącej własnością Skarbu Państwa a oddanej w części ułamkowej w wieczyste 
użytkowanie Gminie Miejskiej Kraków. Przejęcie roli wynajmującego lokali 
mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa 
Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.7108-3/04/06 z dnia 6.07.2006r.

15. Lokale mieszkalne nr 26 oraz 29 położone w budynku przy al. 29 Listopada 32 C            
w Krakowie na działce będącej własnością Skarbu Państwa a oddanej w części ułamkowej 
w wieczyste użytkowanie Gminie Miejskiej Kraków. Przejęcie roli wynajmującego lokali 
mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa 
Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.7108-4/06 z dnia 6.07.2006r.

16. Lokale mieszkalne nr 3, 27, 30 i 51 położone w budynku przy ul. Grota Roweckiego 53 
w  Krakowie na działce będącej własnością Skarbu Państwa a oddanej w części 
ułamkowej w wieczyste użytkowanie Gminie Miejskiej Kraków. Przejęcie roli 
wynajmującego lokali mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.7108-6/05 z dnia 6.07.2006r.

17. Lokale użytkowe – piwnice nr 1, 2, 9, 13, 17, 21, 24, 27, 31, 33, 34, 39, 41, 43 i 44                 
w budynku przy ul. Konecznego 6 w Krakowie, stanowiące własność Gminy Miejskiej 
Kraków. Przejęcie roli wynajmującego przez ZBK, nastąpiło na podstawie pisma 
Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-04.71150-2109/06 z dnia 
5.04.2006r.

18. Lokale użytkowe – piwnice nr 15, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 30, 31, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 41, 
45, 46, 49, 51, 53 i 54 w budynku przy ul. Konecznego 2 w Krakowie, stanowiące 
własność Gminy Miejskiej Kraków. Przejęcie roli wynajmującego przez ZBK, nastąpiło 
na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-
04.71150/2108/06 z dnia 27.02.2006r.

19. Lokal mieszkalny nr 43 w budynku na os. Handlowym 5 w Krakowie, stanowiący 
własność Gminy Miejskiej Kraków. Przejęcie roli wynajmującego przez ZBK, nastąpiło 
na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr                           
ML-03.7108-22/05 z dnia 24.02.2006r.

20. Lokale mieszkalne nr 1, 2, 3, 6, 14, 16, 17, 29, 41 i 42 położone w budynku przy                   
ul. Opalowej 4 w Krakowie stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków. Przejęcie roli 
wynajmującego lokali mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-05.7106-8/06 z dnia 5.06.2006r.



21. Lokale mieszkalne nr 2, 3, 8, 12, 16, 34, 39, 51, 54 i 55 położone w budynku przy                  
ul. Złocieniowej 42 w Krakowie stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków. 
Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie 
pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-05.7106-8/06 z dnia 
5.06.2006r.

22. Lokal mieszkalny nr 1 w budynku przy ul. Tuchowskiej 113 w Krakowie, stanowiący 
własność Gminy Miejskiej Kraków. Lokal znajduje się w szkole oddanej w użyczenie 
przez Gminę Miejską Kraków dla Stowarzyszenia Rajska Szkoła. Przejęcie roli 
wynajmującego przez ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa 
Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.71160-12/06 z dnia 25.08.2006r.

23. Nieruchomość położona w os. Centrum E 1 w Krakowie, stanowiąca własność 
Województwa Małopolskiego a pozostająca w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej 
Kraków, zabudowana budynkiem dawnego kina „Światowid”. Przejęcie nieruchomości           
w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu 
Miasta Krakowa nr ML-03.71160-7/06 z dnia 11.09.2006r.

24. Nieruchomość położona przy ul. Jaxy Gryfity 4 w Krakowie, stanowiąca własność 
Skarbu Państwa, zabudowana budynkiem mieszkalnym w którym znajduje się 9 lokali. 
Przejęcie nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.71161-23/06 z dnia 7.08.2006r.

25. Lokale mieszkalne nr 2 i 15 położone w budynku przy ul. Topolowej 50 w Krakowie 
stanowiące własność Skarbu Państwa. Z własnością lokali związane jest użytkowanie 
wieczyste Gminy Miejskiej Kraków w działce i budynku w wysokości 755/6964 części.
Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie 
pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.7108-15/05 z dnia 
19.09.2006r.

26. Nieruchomość położona przy ul. Rzepakowej w Krakowie, stanowiąca własność Gminy 
Miejskiej Kraków, zabudowana obiektami budowlanymi. Przejęcie nieruchomości                  
w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu 
Miasta Krakowa nr ML-03.71161-35/05 z dnia 1.08.2006r.

27. Lokale mieszkalne nr 2, 4, 5 i 7 położone w budynku przy ul. Bosackiej 10 w Krakowie 
na działce będącej własnością Skarbu Państwa a oddanej w części ułamkowej w wieczyste 
użytkowanie Gminie Miejskiej Kraków. Przejęcie roli wynajmującego lokali 
mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa 
Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.7108-9/06 z dnia 16.10.2006r.

28. Lokale mieszkalne nr 1 i 15 położone w budynku przy ul. Kurkowej 5 w Krakowie 
stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków. Z własnością lokali związany jest udział 
w działce oraz w budynku w wysokości 217/845 części. Przejęcie roli wynajmującego 
lokali mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie pism Wydziału Mieszkalnictwa 
Urzędu Miasta Krakowa nr ML-04.MF.71163/20/06 z dnia 24.04.2006r oraz ML-
04.71150-2107-1/06 z dnia 18.09.2006r.

29. Nieruchomość położona przy ul. Fabrycznej 18 w Krakowie, stanowiąca własność 
Skarbu Państwa, zabudowana budynkiem biurowo - mieszkalnym. Przejęcie 
nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-04.JG.71164-212/06 z dnia 26.10.2006r.

30. Nieruchomość położona na os. Na wzgórzach 17b w Krakowie stanowiąca własność 
Skarbu Państwa. Przejęcie nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie 
pisma Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa nr GS-12.KB.72243-4-7/03                
z dnia 27.10.2006r.



31. Lokale mieszkalne nr 2 i 12 położone w budynku przy ul. Pachońskiego 16 w Krakowie, 
posiadające ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa    
nr ML-05.MSK.7106-6/06 z dnia 9.11.2006r.

32. Lokal mieszkalny nr 152 położony w budynku przy ul. Pachońskiego 18 w Krakowie, 
posiadający ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa 
nr ML-05.MSK.7106-6/06 z dnia 9.11.2006r

33. Nieruchomość położona przy ul. Grzegórzeckiej 71 w Krakowie, będąca własnością 
Skarbu Państwa a w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków, zabudowana 
budynkiem dawnego kina „Związkowiec”. Przejęcie nieruchomości w zarząd przez ZBK 
nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-
03.SJ.71161-39/06 z dnia 31.10.2006r.

34. Nieruchomość położona przy pl. Wszystkich Świętych 8 w Krakowie, będąca własnością 
Skarbu Państwa, zabudowana budynkiem użytkowym. Przejęcie nieruchomości w zarząd 
przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta 
Krakowa nr ML-04.TG.0718-52/06 z dnia 27.10.2006r.

35. Nieruchomość położona przy ul. Długiej 6 w Krakowie, będąca własnością Skarbu 
Państwa, zabudowana budynkiem mieszkalno - użytkowym. Przejęcie nieruchomości             
w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu 
Miasta Krakowa nr ML-04.KF.71160-91/06 z dnia 6.11.2006r.

36. Nieruchomość położona przy ul. Sadowej 111 w Wieliczce, stanowiąca własność Gminy 
Miejskiej Kraków, zabudowana budynkiem mieszkalnym. Przejęcie nieruchomości              
w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu 
Miasta Krakowa nr ML-03.SJ.71161-49/06 z dnia 19.12.2006r.

37. Nieruchomość położona przy ul. Zarzyckiego 16 w Krakowie, stanowiąca własność 
Gminy Miejskiej Kraków, zabudowana budynkiem mieszkalnym. Przejęcie 
nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.UW.71161-43/06 z dnia 27.11.2006r.

38. Lokale mieszkalne nr 1, 63, 76, 81, 111, 153 i 159 położone w budynku przy ul. Barbary 
12 w Krakowie na działce będącej własnością Skarbu Państwa a oddanej w części 
ułamkowej w wieczyste użytkowanie Gminie Miejskiej Kraków. Przejęcie roli 
wynajmującego lokali mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.UW.7108-13/06 z dnia 24.11.2006r.

39. Nieruchomość położona przy ul. Traugutta 8 w Krakowie, stanowiąca własność Gminy 
Miejskiej Kraków, zabudowana budynkiem mieszkalnym. Przejęcie nieruchomości               
w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu 
Miasta Krakowa nr ML-03.UM.7108-12/06 z dnia 21.11.2006r.

40. Lokal mieszkalny nr 203 położony w budynku na os. Kalinowym 20 w Krakowie, 
posiadający ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa          
nr ML-05.JC.0717-45/06 z dnia 22.12.2006r.

41. Lokal mieszkalny nr 80 położony w budynku na os. Oświecenia 10 w Krakowie, 
posiadający ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa 
nr ML-05.JC.0717-45/06 z dnia 22.12.2006r.



42. Lokal mieszkalny nr 2 położony w budynku przy ul. Strzelców 17A w Krakowie, 
posiadający ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa 
nr ML-05.JC.0717-45/06 z dnia 22.12.2006r.

43. Lokal mieszkalny nr 15 położony w budynku na os. Na Stoku 39 w Krakowie, 
posiadający ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa 
nr ML-05.JC.0717-45/06 z dnia 22.12.2006r.

44. Lokal mieszkalny nr 31 położony w budynku przy ul. Wysłouchów 22 w Krakowie, 
posiadający ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa 
nr ML-05.JC.0717-45/06 z dnia 22.12.2006r.

45. Lokal mieszkalny nr 3 położony w budynku przy ul. Wysłouchów 24 w Krakowie, 
posiadający ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa 
nr ML-05.JC.0717-45/06 z dnia 22.12.2006r.

46. Lokal mieszkalny nr 137 położony w budynku przy ul. Spółdzielców 12 w Krakowie, 
posiadający ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa 
nr ML-05.JC.0717-47/06 z dnia 22.12.2006r.

47. Lokal mieszkalny nr 28 położony w budynku na os. Centrum E 16 w Krakowie, 
posiadający ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa 
nr ML-05.JC.0717-47/06 z dnia 22.12.2006r.

48. Lokal mieszkalny nr 102 położony w budynku przy ul. Barbary 14 w Krakowie, 
posiadający ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa 
nr ML-05.JC.0717-46/06 z dnia 22.12.2006r

49. Lokal mieszkalny nr 83 położony w budynku przy ul. Duża Góra 35 w Krakowie, 
posiadający ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr 
ML-05.JC.0717-46/06 z dnia 22.12.2006r.

50. Lokal mieszkalny nr 12 położony w budynku przy ul. Duża Góra 39 w Krakowie, 
posiadający ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa 
nr ML-05.JC.0717-46/06 z dnia 22.12.2006r.

51. Lokal mieszkalny nr 75 położony w budynku przy ul. Aleksandry 21 w Krakowie, 
posiadający ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa 
nr ML-05.JC.0717-46/06 z dnia 22.12.2006r.



52. Lokal mieszkalny nr 14 położony w budynku przy ul. Heleny 22 w Krakowie, 
posiadający ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa 
nr ML-05.JC.0717-46/06 z dnia 22.12.2006r.

53. Lokal mieszkalny nr 55 położony w budynku przy ul. Heleny 22 w Krakowie, 
posiadający ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa 
nr ML-05.JC.0717-46/06 z dnia 22.12.2006r.

54. Nieruchomość położona przy ul. Jasieńskiego 31 w Krakowie, stanowiąca własność 
Gminy Miejskiej Kraków, zabudowana budynkiem mieszkalnym. Przejęcie 
nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.SJ.71161-53/06 z dnia 29.12.2006r.

55. Nieruchomość położona przy ul. Szklarskiej 14 w Krakowie, stanowiąca własność 
Gminy Miejskiej Kraków, zabudowana budynkiem mieszkalnym. Przejęcie 
nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-04.JG.0718-69/06 z dnia 22.12.2006r.

56. Nieruchomość położona przy ul. Kłuszyńskiej 46 w Krakowie, stanowiąca własność 
Gminy Miejskiej Kraków, zabudowana budynkiem mieszkalnym. Przejęcie 
nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.SJ.71161-2/07 z dnia 24.01.2007r.

57. Lokale mieszkalne nr 2, 3, 4, 5 i 6  położone w klatce schodowej „A” oraz lokale nr 4, 5           
i 7 w klatce schodowej „B” w budynku przy ul. Starowiślnej 93 A i B w Krakowie
stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków. Z własnością lokali związany jest udział 
w działce oraz w budynku w wysokości 605/1462 części. Przejęcie roli wynajmującego 
lokali mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa 
Urzędu Miasta Krakowa nr ML-04.KJ.71150-2125/06 z dnia 19.12.2006r.

58. Lokale mieszkalne nr 2, 3, 4, 7 i 8  położone w budynku przy ul. Stacyjnej 22                        
oraz lokale nr 3, 4, 5, 6, 8, 11, 14, 15, 16 i 17 położone w budynku przy ul. Stacyjnej 24 
w Krakowie stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków. Z własnością lokali 
związany jest udział w działce oraz w budynku w wysokości 72694/200667 części. 
Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie 
pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.UW.7108-11/06 z 
dnia 15.01.2007r.

59. Lokale mieszkalne nr 1, 3, 9, 10, 11 i 13 położone w budynku przy ul. Blich 7,                        
lokale nr 1, 7, 9, 22 położone w budynku przy ul. Blich 8, lokale mieszkalne nr 3, 7, 8, 15 
i 17 położone w budynku przy ul. Blich 9 oraz lokale mieszkalne nr 2, 11, 12, 23 
położone w budynku przy ul. Dwernickiego w Krakowie stanowiące własność Gminy 
Miejskiej Kraków. Z własnością lokali związany jest udział wieczystym użytkowaniu 
działki oraz w budynku w wysokości 9138/42319 części. Przejęcie roli wynajmującego 
lokali mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa 
Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.UW.7108-13/06 z dnia 16.01.2007r.

60. Nieruchomość położona przy ul. Przemyskiej 2 / Starowiślnej 76 w Krakowie, 
stanowiąca własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowana budynkiem mieszkalnym. 
Przejęcie nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-04.71164-0-9/04/05 z dnia 4.02.2005r.

61. Lokale mieszkalne nr 13, 14, 16, 18, 34 i 38 położone w budynku przy ul. Podłęskiej 7, 
lokale nr 24, 26, 28 położone w budynku przy ul. Podłęskiej 9 oraz lokale mieszkalne            
nr 11, 14, 17, 30, 38, 39, 41 położone w budynku przy ul. Ludwika Rydygiera 14                 



w Krakowie stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków. Z własnością lokali 
związany jest udział wieczystym użytkowaniu działki oraz w części wspólnej budynku. 
Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez ZBK, nastąpiło na podstawie 
pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.UW.7108-1/07                
z dnia 22.01.2007r.

62. Nieruchomość położona przy ul. Powstańców Wielkopolskich 10 w Krakowie, 
stanowiąca własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowana budynkiem mieszkalnym. 
Przejęcie nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.SJ.71161-5/07 z dnia 8.02.2007r.

63. Nieruchomość położona przy al. 29 Listopada 31 w Krakowie, stanowiąca własność 
Gminy Miejskiej Kraków, zabudowana budynkiem dawnej „Rogatki Miejskiej”.  
Przejęcie nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma Wydziału 
Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.SJ.71161-40/06 z dnia 12.02.2007r.

64. Lokal mieszkalny nr 6 położony w budynku przy ul. Dzielskiego 6 w Krakowie, 
posiadający ustanowione na rzecz Gminy Miejskiej Kraków spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. Przejęcie roli wynajmującego lokali mieszkalnych przez 
ZBK, nastąpiło na podstawie pisma Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa  
nr ML-03.UW.71161-6/05 z dnia 12.02.2007r.

65. Samodzielny garaż zlokalizowany na działce nr 14/77, obr.4, Kraków – Śródmieście, 
położony przy ul. Spadochroniarzy w Krakowie, stanowiący własność Gminy Miejskiej 
Kraków. Przejęcie nieruchomości w zarząd przez ZBK nastąpiło na podstawie pisma 
Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa nr ML-03.UW.71161-6/05                             
z dnia 12.02.2007r.


